全 日 病 発 第 36 5 号

平成 27 年 2 月 14日
会 員 病 院 各位

会員病院関連施設 各位
公益社団法人 全日本病院協会

会 長 西 澤 寛 俊

「平成 27 年度介護報酬改定説明会」
サテライト会場の説明会について（ご案内）

 平素から本会の活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 27 年 4 月からの介護報酬改定に伴い、介護報酬改定に関する説明会の開催をご案内いた

しましたところ、定員を超える応募がありましたため、急遽、サテライト会場を追加で設置することと

いたしました。
 サテライト会場（全日本病院協会大会議室）は、メイン会場（ベルサール九段）の映像及び音声をス

クリーンでご覧いただく形式となります。
 会員病院並びに関連施設の担当者の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成 27 年 2 月 24 日（火）午後 1 時～午後 3 時

２．会  場  全日本病院協会 大会議室（※下記会場案内図参照）

        東京都千代田区猿楽町 2-8-8 住友不動産猿楽町ビル 7F

        ℡ 03-5238-7441

３．演題及び講師  演題：平成 27 年度介護報酬改定について（仮題）

        講師：厚生労働省老健局老人保健課課長 迫井 正深 様（予定）
         ※サテライト会場はメイン会場の「映像」と「音声」のみとなります。

          配布資料はメイン会場と同一です。

４．参加対象  会員病院並びに関連施設の理事長・院長・事務長・関係職員など
        定員 100 名（先着順とさせていただきます）

５．参 加 費  １名につき 会員病院 ５，０００円  非会員病院 ７，０００円

６．申込方法  別紙「お申込用紙」に必要事項をご記入の上、全日病事務局へ FAX にてお申込みくだ

さい。事務局にて確認後、「確認書・参加料お振込みのご案内」を送信いたします。
        （参加受付は先着順となります。定員に達した際には、お申し込みをお受けできない

場合がございますのでご了承ください。）

７．締 切 日  平成 27 年 2 月 20 日（金）まで（※定員に達し次第、締切となります。）

以上

申込先・問合せ先：全日本病院協会事務局（担当：久下・向井・祝）

  TEL 03-5283-7441  FAX 03-5283-7444

  E-mail kuge@ajha.or.jp

 【別添 会場案内図】

「全日本病院協会 大会議室」

 〒101-8378 東京都千代田区猿楽町２丁目８－８ 住友不動産猿楽町ビル７Ｆ

TEL：03-5283-7441 FAX：03-5283-7444

【JR 水道橋駅東口下車徒歩４分】

	修正（案）20150224_Ｈ27年度介護報酬改定説明会開催案内（サテライト）
	申込み用紙
	名称未設定